
 
AREA RICERCA 
UFFICIO RICERCA SCIENTIFICA E DOTTORATO 
 
 
OGGETTO Attivazione di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca post-laurea – Settore scientifico 

disciplinare SPS/08 (Sociologia dei processi culturali e comunicativi) – Dipartimento di 
Scienze della Formazione, dei Beni culturali e del Turismo. Nomina Commissione giudicatrice 

 

IL RETTORE 

Richiamati il d.r. n. 409 del 04.10.2023 con il quale è stato emanato il bando di concorso per il 
conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-laurea sul tema “Family business e conciliazione 
famiglia-lavoro: Italia e Spagna a confronto” – settore scientifico disciplinare SPS/08 
(Sociologia dei processi culturali e comunicativi) presso il Dipartimento di Scienze della 
Formazione, dei Beni culturali e del Turismo; 

 il d.r. n. 190 del 26.04.2022 relativo allo svolgimento delle sedute degli organi e organismi 
collegiali dell’Ateneo in modalità telematica o mista; 

visto l’art. 6 del bando di concorso che prevede la nomina di una Commissione giudicatrice per la 
procedura di selezione; 

preso atto che il Consiglio di Dipartimento nella seduta del 27.09.2023 ha designato i componenti la 
Commissione giudicatrice; 

DECRETA 
Art. 1 

Di nominare la Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività 
di ricerca post-laurea sul tema “Family business e conciliazione famiglia-lavoro: Italia e Spagna a confronto” 
– settore scientifico disciplinare SPS/08 (Sociologia dei processi culturali e comunicativi) – Dipartimento di 
Scienze della Formazione, dei Beni culturali e del Turismo, così composta: 

Prof.ssa Isabella Crespi PA Università degli Studi di Macerata SSD SPS/08 

Prof. Gianluca Busilacchi PA Università degli Studi di Macerata SSD SPS/09 

Prof.ssa Valeria Quaglia RTD Università degli Studi di Macerata SSD SPS/07 

Prof.ssa Alessia Bertolazzi PA Università degli Studi di Macerata SSD SPS/07 membro supplente 

Art. 2 

Di autorizzare, in casi di particolare e motivata necessità, lo svolgimento delle riunioni della commissione di 
cui all’articolo 1, ordinariamente da tenersi in presenza, in modalità telematica o mista, attribuendo al 
Presidente della medesima commissione la valutazione della sussistenza delle specifiche ragioni di necessità 
al momento della convocazione. 

 

 

Art. 3 

Di incaricare l’Ufficio Ricerca Scientifica e Dottorato dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà 
registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 

Dato in Macerata 
 





 
AREA RICERCA 
UFFICIO RICERCA SCIENTIFICA E DOTTORATO 
 
 Il Rettore 
 Prof. John Mc Court 
 
  
LA RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
DOTT.SSA FIORELLA DE CIOCCHIS 
 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
DOTT. GIOVANNI GISON 
 
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
IL RESPONSABILE AREA RISORSE FINANZIARIE  
DOTT. ROBERTO CORRADETTI 
 
VISTO: 
IL DIRETTORE GENERALE  
DOTT. MAURO GIUSTOZZI 
 


		2023-10-20T08:35:04+0200
	IT
	John Francis Mccourt




